



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0014-21 I.E.:
0290736366

ALEXANDREBRISTOTME@GMAIL.COM
BR 116, 2800/SALA 1 - FAMILIA SAGRADA
- Caxias do Sul - RS - CEP 95100000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
24841	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT Volumes: 64	38,4 M2	18,90	725,76
28021	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	7 BA	44,00	308,00
8546	CANTO PVC INTERNO BRANCO	8 UN	4,00	32,00
25387	EMENDA PVC	1 UN	44,90	44,90
36570	PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI	1 UN	55,00	55,00
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	4 UN	31,50	126,00
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	4 UN	4,99	19,96

Quantidade Total de Itens:	63,4
Valor Total R\$:	1.311,62
Desconto R\$:	34,56
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	1.317,06
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Prazo T.E.F.	617,06
Cartão Débito T.E.F.	700,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 1421 6500 1000 0085 2610 0008 8080

CPF: 008.311.290-18

ELTON OLIVEIRA

Cliente: 927

RUA JOSE CARLOS DE OLIVEIRA,
266 Bairro DE ZORZI - Caxias do
Sul - RS - CEP 95074590
Fone: (54) 991483964



NFC-e nº 8.526 Série 1 28/07/2025 16:35:35
Protocolo autorização: 243251407883125
Data autorização: 28/07/2025 16:35:35

ENTREGA 29/07

Orçamento 13.942

Valor Aproximado Tributos: R\$ 404,32 (31,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: GABRIELI

Operador: MARCIA CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br